
平支  第 １４４号 

令和５年６月２３日 

関係者 様 

大阪府立平野支援学校 

校長  川村  典子 

 

学校ホームページの構成改定について 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、７月２１（金）～７月３１日（月）に、学校ホームページの構成を改定いたします。期間中に、

学校ホームページを閲覧することができない、もしくはホームページ内の検索が困難な状況になる

と想定されます。ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力いただきますようよろしくお願いいたしま

す。また、８月１日（火）以降は通常どおりに閲覧できます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ】 

担当：橋本万以子（首席） 

Tel：06-6707-6731・6751 


